

Prehn Bolsjer IVS

Knolden 39B
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2021

Daniel Prehn
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Prehn Bolsjer IVS
Knolden 39B
4000 Roskilde

e-mailadresse: dorteprehn@gmail.com

CVR-nr: 39242567

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at drive virksomhed med fødevareproduktion - særligt produktion af bolsjer men også andre søde sager - og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnår normalt en stor del af sin omsætning gennem markeder. Særligt Vig-kræmmermarked, som har været lukket grundet restriktioner nødvendiggjort af COVID 19-pandemien. Dette har haft en væsentlig negativ indflydelse på omsætningen.

Efter omstændighederne har resultatet har været tilfredsstillende.

Going concern

Selskabets egenkapital er negativ. Alle lån er dog ydet af selskabets ejere, hvorfor selskabet ikke har eksterne forpligtelser. Det forventes, at ejerne vil yde de lån, der er nødvendige for at virksomheden kan opfylde sine normale og ordinære forpligtelser, hvorfor der ikke er nogen væsentlig usikkerhed om den videre drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

COVID 19 pandemien har fortsat nødvendiggjort restriktioner, som har en væsentlig negativ indflydelse på omsætningen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		51.684	48.684
Eksterne omkostninger		-68.179	-63.502
Bruttoresultat		-16.495	-14.818
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.778	-1.525
Resultat af ordinær primær drift		-18.273	-16.343
Øvrige finansielle omkostninger		-27	-14
Ordinært resultat før skat		-18.300	-16.357
Skat af årets resultat	1	-5.000	
Årets resultat		-23.300	-16.357
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-23.300	-16.357
I alt		-23.300	-16.357

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note
2

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
Likvide beholdninger		kr. 22.805	kr. 28.086
Omsætningsaktiver i alt		22.805	28.086
AKTIVER I ALT		22.805	28.086

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Andre reserver		4.006	4.006
Overført resultat		-67.432	-44.132
Egenkapital i alt		-63.416	-40.116
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		77.216	60.260
Skyldig moms og afgifter		9.005	7.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.221	68.202
Gældsforpligtelser i alt		86.221	68.202
PASSIVER I ALT		22.805	28.086

Noter

1. Skat af årets resultat

Skattetillæg

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder vedrører gæld til selskabets ejere.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret